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Estado de Resultado Mensual 2019

Al 31 dic 2019
Centro de Gestión : aguas andinas

Cód. Cuenta Cuenta Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto

    ESTADO DE RESULTADOS

  3-01-00-00   Resultado Operacional 0 0 0 22.115.024 (564.411) (3.188.932) (186.666) (3.722.221)

  3-01-01-00      Ingresos de Explotación 0 0 0 22.115.024 0 0 0 0

  3-01-01-07         Aguas Andinas 0 0 0 22.115.024 0 0 0 0

  3-01-06-00      Gastos de Administración 0 0 0 0 (13.300) (19.000) 0 (159.664)

  3-01-06-40         Gasto de IVA  C.Fiscal No Utilizado 0 0 0 0 (13.300) (19.000) 0 (159.664)

  3-01-08-00      Programas Formativos 0 0 0 0 (111.111) (2.019.932) 0 (88.888)

  3-01-08-01         Honorarios Profesores y Otros 0 0 0 0 (111.111) (2.019.932) 0 (88.888)

  3-01-08-02         Servicios Institucionales 0 0 0 0 0 0 0 0

  3-01-09-00      Actividades de Programacion 0 0 0 0 (360.000) (730.000) (66.666) (3.473.669)

  3-01-09-01         Honorarios Artistas 0 0 0 0 (200.000) 0 (66.666) (1.811.111)

  3-01-09-02         Servicios Artisticos 0 0 0 0 0 (730.000) 0 0

  3-01-09-03         Arriendo de Implementacion 0 0 0 0 (160.000) 0 0 (1.662.558)

  3-01-10-00      Publicidad y Difusion 0 0 0 0 0 0 0 0

  3-01-10-01         Impresiones Graficas 0 0 0 0 0 0 0 0

  3-01-11-00      Servicios de Alimentacion 0 0 0 0 0 0 0 0

  3-01-11-01         Almuerzos y Colaciones 0 0 0 0 0 0 0 0

  3-01-13-00      Mantencion 0 0 0 0 0 0 0 0

  3-01-13-04         Mantencion Equipos Climatizacion 0 0 0 0 0 0 0 0

  3-01-14-00      Servicios de Transportes 0 0 0 0 (80.000) (420.000) (120.000) 0

  3-01-14-01         Servicios de Transportes 0 0 0 0 (80.000) (420.000) (120.000) 0

  3-01-15-00      Implementacion 0 0 0 0 0 0 0 0

  3-01-15-01         Implementacion 0 0 0 0 0 0 0 0

    TOTAL ESTADO DE RESULTADOS 0 0 0 22.115.024 (564.411) (3.188.932) (186.666) (3.722.221)

TOTAL ESTADO DE RESULTADOS 0 0 0 22.115.024 (564.411) (3.188.932) (186.666) (3.722.221)
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Toda información utilizada para la elaboración contable de este informe ha sido suministrada como fidedigna por el contribuyente, quien expresamente 
suscribe. 
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Estado de Resultado Mensual 2019

Al 31 dic 2019
Centro de Gestión : aguas andinas

Cód. Cuenta Cuenta Septiembre Octubre Noviembre Diciembre Saldo

    ESTADO DE RESULTADOS

  3-01-00-00   Resultado Operacional (5.768.115) (555.556) (959.966) (1.962.710) 5.206.447

  3-01-01-00      Ingresos de Explotación 0 0 0 0 22.115.024

  3-01-01-07         Aguas Andinas 0 0 0 0 22.115.024

  3-01-06-00      Gastos de Administración (723.337) 0 0 0 (915.301)

  3-01-06-40         Gasto de IVA  C.Fiscal No Utilizado (723.337) 0 0 0 (915.301)

  3-01-08-00      Programas Formativos (959.966) 0 (959.966) (1.002.744) (5.142.607)

  3-01-08-01         Honorarios Profesores y Otros (959.966) 0 (959.966) (42.778) (4.182.641)

  3-01-08-02         Servicios Institucionales 0 0 0 (959.966) (959.966)

  3-01-09-00      Actividades de Programacion (231.111) (555.556) 0 (959.966) (6.376.968)

  3-01-09-01         Honorarios Artistas (111.111) (555.556) 0 0 (2.744.444)

  3-01-09-02         Servicios Artisticos 0 0 0 (959.966) (1.689.966)

  3-01-09-03         Arriendo de Implementacion (120.000) 0 0 0 (1.942.558)

  3-01-10-00      Publicidad y Difusion (166.667) 0 0 0 (166.667)

  3-01-10-01         Impresiones Graficas (166.667) 0 0 0 (166.667)

  3-01-11-00      Servicios de Alimentacion (163.150) 0 0 0 (163.150)

  3-01-11-01         Almuerzos y Colaciones (163.150) 0 0 0 (163.150)

  3-01-13-00      Mantencion (1.843.212) 0 0 0 (1.843.212)

  3-01-13-04         Mantencion Equipos Climatizacion (1.843.212) 0 0 0 (1.843.212)

  3-01-14-00      Servicios de Transportes 0 0 0 0 (620.000)

  3-01-14-01         Servicios de Transportes 0 0 0 0 (620.000)

  3-01-15-00      Implementacion (1.680.672) 0 0 0 (1.680.672)

  3-01-15-01         Implementacion (1.680.672) 0 0 0 (1.680.672)

    TOTAL ESTADO DE RESULTADOS (5.768.115) (555.556) (959.966) (1.962.710) 5.206.447

TOTAL ESTADO DE RESULTADOS (5.768.115) (555.556) (959.966) (1.962.710) 5.206.447
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TRIAL MODE − Click here for more information
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